
Contacto

Teléfono +34 965908090
Fax +34 965908091
Correo Electrónico jabadia@sptcv.net

Dirección Postal

Avda. Jean Claude Combaldieu, s/n
(03008) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/032/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-01-2019 a
las 08:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Sociedad Proyectos Temáticos de la Comunitat Valenciana S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sptcv.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FGYDNfxPwp0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de reparación de climatización del edificio Centro de Estudios Ciudad de la
Luz

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
50720000 - Servicios de reparación y mantenimiento de calefacción central.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: tiempo necesario para la reparación que no excederá de un año

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

ADJUDICACIÓN CONTRATO POR CUMPLIR OFERTA CONDICIONES

Adjudicado

Adjudicatario

OHL SERVICIOS INGESAN SA
NIF A27178789
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.sptcv.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FGYDNfxPwp0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.962,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.104,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/12/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8JOn4wJ7hT2iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003553498 |  2019-008883 | Tue, 08 Jan 2019 08:29:29:531 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168354628333354524755262250787111220335 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8JOn4wJ7hT2iEJrVRqloyA%3D%3D

